
 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku mezi smluvními stranami 

 
 
 
 
 
 
 

Objednatel:  Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8   
  Masarykovo nám. 1207/8, 78701 Šumperk 
  Zastoupená: Mgr. Milanem Macečkem - ředitelem školy 
  IČO: 49589792   

    
a 
 

Zhotovitel: GAVONA GASTRO s.r.o. 

  Polní 755, 788 13 Rapotín 
  IČ: 09019499 
  DIČ: CZ09019499 
  Zastoupená: Zdeňkem Vondrou - jednatelem 
  Banka: ČSOB Šumperk, č.ú.: 292597960/0300 
  Spisová značka: C 81682 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 
 
 
 
 
 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
1. Dodávka a instalace konvektomatu s příslušenstvím, dle cenové nabídky CN209/2021, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 
  
2. Předmět smlouvy zahrnuje dále dopravu na místo určení, instalaci a uvedení do provozu, bezplatný záruční 
servis, dodání technické dokumentace, atestů, prohlášení o shodě, revizní zprávy a návodů v českém jazyce 
týkající se předmětu plnění, zaškolení obsluhy a ekologickou likvidaci odpadů vzniklých činností dodavatele v 
místě plnění instalace. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění bude splňovat veškeré technické parametry, 
jakostní a funkční požadavky a bude plně v souladu s platnými zákony ČR a českými příp. evropskými normami, 
zákonnými obecně závaznými a doporučenými předpisy a metodikami. 
 
3. Objednatel se zavazuje k převzetí předmětu plnění a zaplacení ceny způsobem sjednaným v této smlouvě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. CENA A ZPŮSOB PLACENÍ 
 
Cena díla je stanovena takto: 
 



Cena technologie a instalací dle CN209/2021     383.528,- Kč 
DPH          80.541,- Kč 
CENA CELKEM      464.069,- Kč 

 
Cena za dílo bude zaplacena na základě celkové faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní. 
 
Vlastnické právo na zboží přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem uhrazení kupní ceny. 
 
 
 
 

III. MÍSTO PLNĚNÍ A TERMÍN PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ 
 
 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v níže sjednané době: 
   
  Dokončení - předání díla:    20.8.2021 
 
 
 
 

IV. ZÁRUKA, ODSTRANĚNÍ VAD 
 

1. Záruka na jakost 
1.1. Prodávající poskytuje kupujícímu generální záruku za jakost zboží v trvání 1 (jednoho) roku ode dne 
předání mezi prodávajícím a kupujícím. 
1.2. Záruky podle předchozích odstavců se nevztahují na nekovové materiály, jako např. guma, plasty, sklo 
a jiné součásti rychlého opotřebení. Tyto záruky se rovněž nevztahují na užitné a funkční vlastnosti zboží a na 
seřizování ovládacích a regulačních komponent zboží. Tyto záruky se dále nevztahují na druh a množství 
dodaného zboží ani na zjevné vady, které kupující mohl a měl zjistit při přejímací prohlídce. Tyto vady je 
kupující povinen uplatnit u prodávajícího v den, kdy je zjistil, nejpozději však do konce následujícího dne, jinak 
právo z odpovědnosti prodávajícího za množství, jakost, provedení, obal a zjevné vady zanikne. 
 
2.Podmínky záruky 
2.1. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po stanovenou dobu 
způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé 
vlastnosti. Podmínkou uplatnění záruky je dále instalace a seřízení zboží odbornou osobou oprávnění od 
prodávajícího, s výjimkou zboží, které je s podstaty věci funkční samo o sobě, či jen s pouhým zapojením do 
standardní elektrické sítě v zásuvce 230 V. 
2.2. Sjednaná záruční doba se neprodlužuje ani nastaví. Prodloužit ji lze pouze po dohodě stran jako 
doplňkovou komerční službu nebo obratový bonus. 
2.3. Zjištěné vady, za něž odpovídá prodávající, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 5 dnů ode dne jejich zjištění nebo ode dne, kdy je objektivně zjistit mohl, a to za 
vynaložení řádné odborné péče ve smyslu § 428 odst. 1 písm. b) obchodního zákoníku. V opačném případě 
odpovědnost prodávajícího ze sjednané záruky zaniká dnem marného uplynutí lhůty, aniž by toto musel 
prodávající zvlášť namítat. Ustanovení § 428 odst. 3 obchodního zákoníku se neuplatní. 
 
3.Způsob uplatnění záruky 
3.1. Uplatnění práv z odpovědnosti prodávajícího (dále jen „reklamace“) je kupující povinen provést 
písemnou formou vůči prodávajícímu, přičemž taková reklamace musí obsahovat zejména označení 
reklamovaného zboží a počet vadných (resp. chybějících) kusů, dodávku, ze které reklamované zboží pochází 
(číslo faktury a dodacího listu) a podrobný popis vady a příčin, které ji způsobily, pokud jsou kupujícímu známy. 
3.2. Řádné reklamace je prodávající povinen posoudit odpovědným pracovníkem do 15 dnů od jejich 
obdržení od kupujícího a výsledky šetření a závazné stanovisko k řešení předat kupujícímu nejpozději do 30 
dnů od jejího podání. 
3.3. V případě včasné reklamace jakostních či množstevních vad vyřídí prodávající tuto na vlastní náklady a 
v přiměřené době dle vlastní volby některým z vhodných způsobů dle § 436 odst. 1 nebo § 437 obchodního 
zákoníku (odstranění opravitelných vad, slevy z kupní ceny, případně odstoupení od smlouvy). 
3.4. Reklamované zboží musí být kupujícím vráceno prodávajícímu na sjednané místo, jinak do provozovny 
prodávajícího před zahájením opravy, dodáním náhradního zboží či vrácení zaplacené kupní ceny. 
3.5. Kupující má právo na vyřízení reklamace, nemá však právo na náhradu související škody či ušlého 
zisku. 
3.6. Kupující se nemůže dovolávat jiných nároků z vad zboží než výslovně uvedených v tomto záručním listu 
nebo v kupní smlouvě. 



4.Obecné omezení odpovědnosti 
4.1. Prodávající neodpovídá za vady zboží způsobené událostí či skutečností, která nastala mimo jeho 
náležitou péči jako např. válka, oheň, voda, živelní pohromy, trestná či jiná nezákonná činnost, zavinění 
kupujícího nebo třetích osob včetně nedbalostního a zásahy vyšší moci. Odpovědnost prodávajícího za vady 
zboží zaniká, bylo-li prodáno zákazníkem kupujícího další osobě. 
 
 
 
 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
 
V případě neplnění termínů dle článku 3 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z celkové 
částky za každý den s prodlením předání díla. O tuto částku bude snížena úhrada konečného daňového 
dokladu jako sleva. 
  V případě neuhrazení faktury zhotovitele v termínu, bude zhotovitel účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% 
z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktury. 
 
 
 
 

VI. PROHLÁŠENÍ STRAN 
 

Obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace a jednání, vyplývající z činnosti obou smluvních 
stran podle této smlouvy za důvěrné a budou je chránit před zneužitím třetími osobami. 
Zhotovitel si vyhrazuje právo, že předmět smlouvy zůstává až do jeho úplného uhrazení objednatelem, 
majetkem zhotovitele. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s určením jednoho 
vyhotovení pro každou ze smluvních stran. 
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 
 
 
 
 
 
V Šumperku dne 26. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
….........................................................               …......................................................... 
                       Zhotovitel                Objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Cenová nabídka CN209/2021 
Pro: Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8, Masarykovo nám. 1207/8, 78701 Šumperk 

Vážení obchodní partneři, na základě vzájemné dohody si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku. 

1 El. konvektomat RETIGO B2011b 1,00 ks 

RETIGO Blue Vision je nejvyšší modelová řada 

konvektomatů RETIGO Vision. Jednotlivé 

konvektomaty jsou navržené tak, aby nabídly 

vše potřebné náročným uživatelům. Ovládání 

probíhá přes 8" dotykový displej, který nabízí 

rychlý přístup ke všem klíčovým i speciálním 

funkcím. Všechny modely jsou v základní 

sestavě vybavené funkcemi automatického mytí 

a Easy Cooking klapkou pro odvod páry a 

šestibodovou teplotní sondou. 

Horký vzduch 30 – 300 °C 

Kombinovaný režim 30 – 300 °C 

Vaření v páře 30 – 130 °C 

Bio vaření 30 – 98 °C 

Vaření/pečení přes noc – šetří čas i peníze 

Časování zásuvů – možnost nastavit různý čas pro 

každý zásuv 

AHC (Active Humidity Control) – automatická 

regulace vlhkosti pro vynikající výsledky vaření 

Pokročilý systém vývinu páry – skvělé výsledky 

vaření v páře díky dvoustupňovému předehřevu 

vody v integrovaném tepelném výměníku 

Zásuvy napříč – bezpečnější a pohodlnější práce s 

gastronádobami. Lepší vizuální kontrola 

vložených gastronádob se surovinami. 

Regenerace/banketing – podávejte více pokrmů v 

kratším čase 

Delta T vaření – preciznost při přípravě velkých 

kusů potravin 

Nízkoteplotní vaření – nižší váhové ztráty, 

lepší chuť Cook & Hold – po skončení vaření 

automaticky přejde do fáze udržování 

Golden Touch – perfektní barva a křupavost 

stiskem jednoho tlačítka 

470 230 Cena/MJ 

Cena bez DPH 

Sleva 

Cena po slevě 

Cena s DPH 

470 230 
20 % 

376 184 
455 183 



Automatický předehřev/zchlazení varné komory s 

možností zadat požadovanou teplotu 

Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení 

– speciální programy pro moderní gastronomii 

Energie: Elektřina 

Vývin páry: Bojlerový 

Kapacita: 20 x GN1/1 

Kapacita (volitelná): 20 x 400/600 

Kapacita jídel: 400-600 

Počet zásuvů: 65 mm 

Rozměry (š x v x h): 948 x 834 x 1858 mm 

Celkový příkon: 36,9 kW 

Tepelný výkon: 36 kW 

Datum / platnost: 19.05.2021 / 17.08.2021 CN209/2021

 Strana 1 / 2 

 
GAVONA GASTRO s.r.o., Polní 755, 78813, Rapotín, 603830282, WWW.GAVONA.CZ 

Cenová nabídka CN209/2021 
Jištění: 63 A 

Napájení: 3N~/400V/50-60Hz 

Hlučnost: do 70 dBA 

Přípojka vody/odpadu: G 3/4” / 40 

Teplota: 30 - 300 °C 

3 Kabinetový změkčovací filtr AQUINA WMKZ-40BNT 1,00 ks 

8 640 Plně automatické časově řízené změkčovací zařízení. Řídící 
ventil BNT. Plněno monodispersní hmotou, zasolení 130 g / 1 l 
hmoty. Dodávka zahrnuje kompletní funkční celek připravený k 
instalaci. Regenerační tabletová sůl za příplatek. 
- při regeneraci zajištěna i nadále dodávka 
neupravenévody 
- přimíchávání přímo na ventilu 

- plná certifikace pro pitné vody v CZ 

- rozměry 320x662x635 mm 

- napájení 230 V 

- provozní tlak vody 0,2 - 0,8 MPa 

- průtok max 1 m3 / hod 

Cena/MJ 

Cena bez DPH 

Sleva 

Cena po slevě 

Cena s DPH 

 

Doprava + instalace  

8 640 
15 % 

7 344 
8 886 

4 1,00 ks 



Doprava zařízení + instalace na připojovací body. 

5 Zaškolení 

odborným 
šéfkuchařem 

1,00 ks 

 

Cena/MJ 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

 
Suma položek bez DPH: 

 

 
478 870 Kč 

 

 
Sleva na položkách: 

 

 
-95 342 Kč 

 

 
Výsledná cena po slevě: 

 

 
383 528 Kč 

 

Základ  DPH Výše DPH 
383 528 Kč 21 % 80 541 Kč 

 

Nabídka bez DPH celkem: 
 

 

383 528 Kč 
 

 

Nabídka s DPH celkem: 
 

 

464 069 Kč 
 

 
603830282 

 
Doufám že Vás naše nabídka zaujala a že v ní naleznete přesně to co hledáte. V opačném případě nás prosím neváhejte kontaktovat pro vypracování 
nové nabídky, nebo možnou konzultaci. Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci. 

Datum / platnost: 19.05.2021 / 17.08.2021 CN209/2021

 Strana 2 / 2 

 
GAVONA GASTRO s.r.o., Polní 755, 78813, Rapotín, 603830282, WWW.GAVONA.CZ 

 

 

Cena/MJ 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

0 
 


